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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 27.11.2020 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 214 tys. euro na dostawę nici chirurgicznych i innych materiałów medycznych dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/11/20
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 23-25.11.2020 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
                                                                        Pytanie nr 1
Dotyczy – treści SIWZ
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?
Odpowiedź:
Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.
Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.
Pytanie nr 2
Dotyczy – pakiet nr 2, poz. 12
Czy w w/w pozycji nie doszło do omyłki pisarskiej odnośnie parametrów materiału szewnego?  
Odpowiedź:
Tak, doszło do omyłki pisarskiej.
W związku  z tym Zamawiający modyfikuje treść dodatku numer 2 do SIWZ poprzez zmianę w pozycji nr 12 pakietu nr 2 długości igły z 5 na 55 mm.

Zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 3
Dotyczy – pakiet nr 5
Czy Zamawiający w w/w pakiecie wymaga nici chirurgicznych, plecionych, wykonanych z kwasu poliglikolowego, powlekanych Poli(glikolidem-co-L-laktydem) oraz stearynianem wapnia,                                         o całkowitym czasie wchłaniania 60-90 dni i czasie podtrzymywania tkankowego 80% po 14 dniach, 20% po 28 dniach, tj. takich, jak stosowane przez Zamawiającego obecnie? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza nici chirurgiczne, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, powlekane Poli (glikolidem-co-L-laktydem) oraz stearynianem wapnia,                                         o całkowitym czasie wchłaniania 60-90 dni i czasie podtrzymywania tkankowego 80% po 14 dniach, 20% po 28 dniach.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania nici o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 4
Dotyczy – pakiet nr 5, poz. 11
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści również długość nici 70 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający w pakiecie nr 5, poz. 11 dopuszcza możliwość zaoferowania nici o długości 70 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania nici o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 5
Dotyczy – pakiet nr 9, poz. 3-5
Czy Zamawiający wydzieli pozycje 3-5 do osobnej części i dopuści siatki wykonane ze 100% polipropylenu, o wielkości oczek 1,5-1,7 mm, grubości 0,40 mm i gramaturze 55 g/m2+/-10%, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 6
Dotyczy – pakiet nr 12
Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłanialne w 180-210 dni, syntetyczne, niepowlekane, monofilamentowe, z polidioksanonu, o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 57 dniach 40%? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza szwy chirurgiczne, wchłanialne w 180-210 dni, syntetyczne, niepowlekane, monofilamentowe, z polidioksanonu, o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 57 dniach 40%.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania nici o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 7
Dotyczy – pakiet nr 12, poz. 7
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści również długość nici 70 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający w pakiecie nr 12, poz. 7, dopuszcza długość nici 70 cm.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania nici o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 8
Dotyczy – pakiet nr 13
Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłanialne do około 42 dni, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem oraz stearynianem wapnia i czasie podtrzymywania tkankowego 65% po 7 dniach, 50% po 8-11 dniach? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza szwy chirurgiczne, wchłanialne do około 42 dni, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem oraz stearynianem wapnia i czasie podtrzymywania tkankowego 65% po 7 dniach, 50% po 8-11 dniach.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania nici o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.

Pytanie nr 9
Dotyczy – pakiet nr 13, poz. 2
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści również długość nici 90 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający w pakiecie 13, poz. 2, dopuszcza również długość nici 90 cm.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania nici o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 10
Dotyczy – pakiet nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej kosmetycznej lecz nie posiadającej w swoim opisie katalogowym określenia „z ostrzem micropoint”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 11
Dotyczy – pakiet nr 1, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm z nitką o długości 75cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 12
Dotyczy – pakiet nr 1, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 13
Dotyczy – pakiet nr 1, poz. 6-7
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 14
Dotyczy – pakiet nr 5, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 15
Dotyczy – pakiet nr 5, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 16
Dotyczy – pakiet nr 5, poz. 10
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły pogrubionej wzmocnionej?
Odpowiedź:
Zamawiający w pakiecie nr 5, poz. 1, dopuszcza możliwość zaoferowania igły pogrubionej wzmocnionej. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania nici o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 17
Dotyczy – pakiet nr 5, poz. 11
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej, haczykowatej typu „J”  o długości 32mm?
Odpowiedź:
Zamawiający w pakiecie nr 5, po. 11, dopuszcza możliwość zaoferowania igły okrągłej wzmocnionej, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian, co oznacza, brak zgody na długość 32 mm.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 18
Dotyczy – pakiet nr 5, poz. 13, 19
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły pogrubionej wzmocnionej bez określenia „mocna”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 19
Dotyczy – pakiet nr 5, poz. 8, 14
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej?
Odpowiedź:
Tak, w pakiecie nr 5, poz. 8, 14, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania igły okrągłej pogrubionej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 20
Dotyczy – pakiet nr 5, poz. 18
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły pogrubionej bez określenia „mocna”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 21
Dotyczy – pakiet nr 6
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów chirurgicznych wykonanych z kwasu poliglikolowego 90% i kwasu mlekowego 10%, powlekane poliklikolidem laktydu (30/70) i stearynianem wapnia o czasie wchłaniania 56-70 dni, czas podtrzymywania tkankowego ok.75% po 2 tygodniach, ok. 23% po 4 tygodniach?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 22
Dotyczy – pakiet nr 6, poz. 2 i 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej z nitką o długości 75cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 23
Dotyczy – pakiet nr 6, poz. 2 i 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej?
Odpowiedź:
Zamawiający w pakiecie nr 6, poz. 2 i 3, dopuszcza możliwość zaoferowania igły okrągłej pogrubionej, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 24
Dotyczy – pakiet nr 9, poz. 1, 2
W związku z aktualną sytuacją na rynku implantów przepuklinowych w Polsce, skutkującą niemożliwością złożenia oferty na przedmiot zamówienia opisany w Pakiecie nr 9, pozycja nr 1 oraz nr 2 (implanty wewnątrzotrzewnowe ze skondensowanego politetrafluoroetylenu), zwracamy się niniejszym z wnioskiem do Zamawiającego o umożliwienie złożenia oferty przetargowej na przedmiot zamówienia, stanowiący treść pozostałych pozycji nr 3, 4, 5 w Pakiecie nr 9 (siatki polipropylenowe do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pachwinowych), poprzez wydzielenie pozycji nr 1 i 2 lub pozycji nr 3,4,5 z Pakietu nr 9 i utworzenie dla wydzielonych pozycji nowego pakietu ofertowego. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 9 pozycji 3, 4 i 5 i utworzenie nowego zadania (pakietu).

W związku z tym, Zamawiający modyfikuje treść dodatku nr 2 do SIWZ poprzez wydzielenie z pakietu nr 9 pozycji nr 3, 4 i 5 i przeniesienie ich do nowo utworzonego pakietu nr 14 (pakiet nr 14 – siatki przepuklinowe do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pachwinowych).
Zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 25

Dotyczy – pakiet nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły odwrotnie tnącej, kosmetycznej, dwuwklęsłej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 26

Dotyczy – pakiet nr 13, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie nici o długości 70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie nici o długości 70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 27

Dotyczy – pakiet nr 13, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie nici o długości 90 cm oraz igły okrągłej, wzmocnionej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie nici o długości 90 cm oraz igły okrągłej, wzmocnionej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 28

Dotyczy – pakiet nr 13, poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły wzmocnionej, rozwarstwiającej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 29
Dotyczy – wzór umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 2:

2. W przypadku opóźnień w realizacji zamówienia Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto spóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto spóźnionej części dostawy. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 30

Dotyczy – wzór umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 9 ust. 7 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 31
Dotyczy – pakiet nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 1 dopuści igłę odwrotnie tnącą, zwykłą, nie kosmetyczną bez powleczenia o długości 18 mm i długości nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 32
Dotyczy – pakiet nr 1, poz. 2
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 2 dopuści igłę o długości 18 mm i długości nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający w Pakiecie nr 1, poz. 2, dopuszcza igłę o długości 18 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian, co oznacza brak zgody na długość nici 90 cm.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 33
Dotyczy – pakiet nr 1, poz. 3
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 3 dopuści długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 3 dopuszcza długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 34
Dotyczy – pakiet nr 1, poz. 4
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 4 dopuści igłę o długości 25 mm i długości nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 4 dopuszcza igłę o długości 25 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian, co oznacza, że Zamawiający nie dopuszcza długości nici 90 cm.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 35
Dotyczy – pakiet nr 1, poz. 6
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 6 dopuści igłę o długości 35 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 36
Dotyczy – pakiet nr 1, poz. 7
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 7 dopuści igłę o długości 40 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 7 dopuszcza igłę o długości 40 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 37
Dotyczy – pakiet nr 2, poz. 3-7
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, Pozycjach nr 3 - 7 dopuści długość nici 250 cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 38
Dotyczy – pakiet nr 2, poz. 9
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 9 dopuści długość igły 2 x 20 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 39
Dotyczy – pakiet nr 2, poz. 10
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 10 dopuści długość igły 30 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 40
Dotyczy – pakiet nr 2, poz. 11
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 11 dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 41
Dotyczy – pakiet nr 2, poz. 12
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 12 dopuści igłę okrągło-tnącą, wzmocnioną o długości 50 mm i długości nici 1 x 75 cm z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości w załączniku asortymentowo-cenowym, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku z omyłką pisarską dotyczącą długości igły,
Zamawiający modyfikuje treść dodatku numer 2 do SIWZ poprzez zmianę w pozycji nr 12 pakietu nr 2 długości igły z 5 na 55 mm.

Zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 42
Dotyczy – pakiet nr 2, poz. 13
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 13 dopuści igłę OrtoSHape® - tnąca, bardzo mocną o długości 40 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 13 dopuszcza igłę OrtoSHape® - tnąca, bardzo mocną przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian, co oznacza brak zgody na zaoferowanie igły o długości 40 mm.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 43
Dotyczy – pakiet nr 5
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 dopuści nić sterylną, syntetyczną, wchłanialną, plecioną składająca się z homopolimerów kwasu glikolowego i pokryta epsilon-kaprolaktonem oraz stearynianem wapnia ?

W czasie 14 dni po implantacji nić utrzymuje in vivo około 65% początkowej siły podtrzymywania tkankowego, a ponad 40% po 21 dniach, całkowity czas wchłaniania wynosi 60-90 dni.
Odpowiedź:
Zamawiający w Pakiecie nr 5 dopuszcza nić sterylną, syntetyczną, wchłanialną, plecioną składająca się z homopolimerów kwasu glikolowego i pokryta epsilon-kaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, która w czasie 14 dni po implantacji utrzymuje in vivo około 65% początkowej siły podtrzymywania tkankowego, a ponad 40% po 21 dniach, całkowity czas wchłaniania wynosi 60-90 dni.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 44
Dotyczy – pakiet nr 5, poz. 5
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5, Pozycji nr 5 dopuści długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w Pakiecie nr 5, Pozycja nr 5, długość nici jaką wskazano wynosi 90 cm.
Pytanie nr 45
Dotyczy – pakiet nr 5, poz. 10
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5, Pozycji nr 10 dopuści igłę nie pogrubioną, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 46
Dotyczy – pakiet nr 5, poz. 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 11 z pakietu nr 5?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 47
Dotyczy – pakiet nr 5, poz. 13
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5, Pozycji nr 13 dopuści igłę nie pogrubioną, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 48
Dotyczy – pakiet nr 5, poz. 18
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5, Pozycji nr 18 dopuści igłę wzmocnioną o długości 26 mm i długości nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 49
Dotyczy – pakiet nr 6
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, pleciony o składzie: kopolimer złożony z 90% i 10% glikolidu i L-laktydu, (poliglaktyna910) pokryty kopolimerem poli(glikolido-co-laktydu) (30/70) i stearynianem wapnia ?   Po 14 dniach od implantacji zachowuje in vivo około 65% początkowej siły podtrzymywania tkankowego, a ponad 40% po 21 dniach. Wchłanianie nici  jest zakończone pomiędzy 56 a 70 dniem.  
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza szew syntetyczny, wchłanialny, pleciony o składzie: kopolimer złożony z 90% i 10% glikolidu i L-laktydu, (poliglaktyna910) pokryty kopolimerem poli(glikolido-co-laktydu) (30/70) i stearynianem wapnia, który po 14 dniach od implantacji zachowuje in vivo około 65% początkowej siły podtrzymywania tkankowego, a ponad 40% po 21 dniach, a wchłanianie nici  jest zakończone pomiędzy 56 a 70 dniem.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 50
Dotyczy – pakiet nr 6, poz. 2
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 2 dopuści igłę o długości 40 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 51
Dotyczy – pakiet nr 6, poz. 2
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 2 dopuści grubość szwu „0”, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 52
Dotyczy – pakiet nr 6, poz. 3
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 3 dopuści grubość szwu „1”, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 53
Dotyczy – pakiet nr 11, poz. 1
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11, Pozycji nr 1 dopuści igłę długości 25 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający w Pakiecie nr 11, Pozycji nr 1 dopuszcza igłę długości 25 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 54
Dotyczy – pakiet nr 11, poz. 2
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11, Pozycji nr 2 dopuści igłę długości 20 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający w Pakiecie nr 11, Pozycji nr 2 dopuszcza igłę długości 20 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 55
Dotyczy – pakiet nr 11, poz. 3
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11, Pozycji nr 3 dopuści igłę długości 2 x 16 mm i długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający w Pakiecie nr 11, Pozycji nr 3 dopuszcza igłę długości 2 x 16 mm i długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 56
Dotyczy – pakiet nr 11, poz. 4
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11, Pozycji nr 4 dopuści igłę długości 2 x 25 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający w Pakiecie nr 11, Pozycji nr 4 dopuszcza igłę długości 2 x 25 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 57
Dotyczy – pakiet nr 12
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12 dopuści szew sterylny syntetyczny, wchłanialny monofilament, składający się z pojedynczego włókna polidioksanonowego, określany również jako poli(p-dioksanon) ?  Po 14 dniach od implantacji zachowuje in vivo około 75% pierwotnego podtrzymywania tkankowego, a ponad 60% po 28 dniach i około 50% po sześciu tygodniach. Wchłanianie jest zzakończone pomiędzy 180 a 210 dniem.
Odpowiedź:
Zamawiający w Pakiecie nr 12 dopuszcza szew sterylny syntetyczny, wchłanialny monofilament, składający się z pojedynczego włókna polidioksanonowego, określany również jako poli(p-dioksanon), który po 14 dniach od implantacji zachowuje in vivo około 75% pierwotnego podtrzymywania tkankowego, a ponad 60% po 28 dniach i około 50% po sześciu tygodniach, a wchłanianie jest zakończone pomiędzy 180 a 210 dniem.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 58
Dotyczy – pakiet nr 12, poz. 1
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12, Pozycji nr 1 dopuści igłę 3/8 koła i długość nici 70 cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający w Pakiecie nr 12, Pozycji nr 1 wyraża zgodę na zaoferowanie długości nici 70 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian, co oznacza, że  nie dopuszcza igły 3/8 koła, 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 59
Dotyczy – pakiet nr 12, poz. 2
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12, Pozycji nr 2 dopuści igłę o długości 18 mm i długość nici 70 cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający w Pakiecie nr 12, Pozycji nr 2 dopuszcza długość nici 70 cm, pozostałe parametry bez zmian, co oznacza, że brak jest zgody na zaoferowanie igły o długości 18 mm.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 60
Dotyczy – pakiet nr 12, poz. 3-6
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12, Pozycjach nr 3 - 6 długość nici 70 cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający w Pakiecie nr 12, Pozycjach nr 3 – 6, dopuszcza długość nici 70 cm, pozostałe parametry bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 61
Dotyczy – pakiet nr 12, poz. 7
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12, Pozycji nr 7 dopuści igłę nie pogrubioną i długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający w Pakiecie nr 12, Pozycji nr 7 dopuszcza długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian, co oznacza, że nie wyraża zgody na igłę niepogrubioną.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 62
Dotyczy – pakiet nr 12, poz. 7
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12, Pozycji nr 7 dopuści igłę nie pogrubioną i długość nici 70 cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający w Pakiecie nr 12, Pozycji nr 7 dopuszcza długość nici 70 cm, pozostałe parametry bez zmian, tym samym nie wyraża zgody na zaoferowanie igły niepogrubionej.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 63
Dotyczy – pakiet nr 12, poz. 8
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12, Pozycji nr 8 dopuści igłę okrągłą o długości 48 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 64
Dotyczy – pakiet nr 13
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 dopuści szew sterylny, syntetyczny, wchłanialny, pleciony, niebarwiony, składający się z homopolimerów kwasu glikolowego i pokryty powłoką z epsilon-kaprolaktonu oraz stearynianem wapnia ? Po 7 dniach po implantacji zachowuje in vivo 40% swojego początkowego podtrzymywania tkankowego, a około 0% po 14 dniach. Wchłanianie jest zakończone po 42 dniach.
Odpowiedź:
Zamawiający w Pakiecie nr 13 dopuszcza szew sterylny, syntetyczny, wchłanialny, pleciony, niebarwiony, składający się z homopolimerów kwasu glikolowego i pokryty powłoką z epsilon-kaprolaktonu oraz stearynianem wapnia, który po 7 dniach po implantacji zachowuje in vivo 40% swojego początkowego podtrzymywania tkankowego, a około 0% po 14 dniach, a wchłanianie jest zakończone po 42 dniach.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.11.2020 r.
Pytanie nr 65
Dotyczy – pakiet nr 13, poz. 2
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13, Pozycji nr 2 dopuści grubość nici „2/0”, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 66
Dotyczy – pakiet nr 13, poz. 3
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13, Pozycji nr 3 dopuści igłę okrągłą nie pogrubioną o długości 40 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

W związku z dokonaną modyfikacją w odpowiedzi na pytanie nr 24, Zamawiający dokonuje

następujących zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (na niebiesko

zaznaczono dodany tekst):
- pkt. 3 SIWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa nici chirurgicznych i innych materiałów medycznych dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o. z podziałem na 14 części, przez okres 12 miesięcy.
Część nr 1 – Szwy chirurgiczne, niewchłanialne

Część nr 2 – Szwy chirurgiczne, niewchłanialne, plecione

Część nr 3 – Szwy chirurgiczne, niewchłanialne

Część nr 4 – Szwy chirurgiczne, niewchłanialne, specjalistyczne

Część nr 5 – Szwy chirurgiczne, plecione, wchłanialne

Część nr 6 – Szwy chirurgiczne, plecione

Część nr 7 – Szwy chirurgiczne, wchłanialne

Część nr 8 – Szwy chirurgiczne, wchłanialne

Część nr 9 – Siatki przepuklinowe

Część nr 10 – Wyroby biochirurgiczne

Część nr 11 – Szwy niewchłanialne momofilamentowe

Część nr 12 – Szwy o przedłużonym okresie wchłaniania
Część nr 13 – Szwy o krótkim okresie wchłaniania
Część nr 14 - siatki przepuklinowe do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pachwinowych
2. Wspólny Słownik Zamówień CPV: 

Główny kod CPV: 33141000-0 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne
Pakiet nr 14:
33140000-3 – Materiały medyczne 
- pkt. 14 SIWZ – WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW, POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW WYKLUCZENIA.
4. W celu potwierdzenia spełnienia przez oferowane dostawy wymogów przedmiotowych określonych przez Zamawiającego, Wykonawca na wezwanie Zamawiającego przed udzieleniem zamówienia (art. 26 ust. 2 ustawy) złoży (w zakresie części nr 1-14) - prospekt/ katalog lub jego część z dokładnym opisem  oferowanego przedmiotu zamówienia (w języku polskim).
- pkt. 21 SIWZ – OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY WRAZ Z PODANIEM ZNACZENIA TYCH KRYTERIÓW ORAZ SPOSOBU OCENY OFERT.
A. Opis kryteriów wraz z podaniem znaczenia (dotyczy części nr 1-14).
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.
Zamawiający informuje jednocześnie, że zmodyfikowany dodatek nr 1 i 2 do SIWZ, stanowią załącznik do pisma.
                                                                                  Prezes Zarządu – Łukasz Kaczmarek
                                                                                                 (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej oraz na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 27 listopada 2020 r.

